postos do Departamento de Polícia Federal e do
Departamento de Polícia Rodoviária Federal e em
unidades da Secretaria da Receita Federal do
Brasil, do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento e do Ministério do Trabalho e
Emprego situado em localidades estratégicas, no
valor de R$ 173,42 (cento e setenta e três reais e
quarenta e dois centavos).

Possui Assinaturas
Suficientes:

Sim

Modalidade de Assinatura
definida pela Autor:

Assinaturas Líderes

Totais de Assinaturas: Confirmadas 104
Fora do Exercício 000
Repetidas 000
Inválidas 003
Total 104
Mínimo 103